ГУБЕРНАТОР
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Ленина пл.. д.1. г. Ставрополь, 355025, тел. (8652) 30-62-62, факс (8652) 35-06-60
www.gubernator.stavkray.ru; E-mail: gskfdstavkray.ru

20 октября 2025 г.
№01-14/23100

О проекте закона
Ставропольского края

Председателю Думы
Ставропольского края

Н .Т. Вел икданю

Уважаемый Николай Тимофеевич!

В соответствии со статьей 25 Устава (Основного Закона) Ставрополь­
ского края вношу совместно с Правительством Ставропольского края в по­
рядке законодательной инициативы проект закона Ставропольского края
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского
края» и прошу рассмотреть его в первоочередном порядке на ноябрьском за­
седании Думы Ставропольского края.

Ппиложение: 1 • Распоряжение Правительства Ставропольского
края от 14 октября 2025 г. № 809-рп «О проекте
закона Ставропольского края «О внесении изме­
нений в отдельные законодательные акты Став­
ропольского края» (с проектом закона Ставро­
польского края) на 3 л. в 1 экз.

2. Пояснительная записка к проекту закона Ставро­
польского края «О внесении изменений в отдель­
ные законодательные акты Ставропольского
края» на 2 л. в 1 экз.

3.

Мамонтова Елена Викторовна
(8652) 75-09-59

Сравнительная таблица к проекту закона Ставро­
польского края «О/внесении изменений в отдель­
ные законодательные акты Ставропольского
края» на 2 л. в 1 эцз.

В.В.Владимиров

ДУ '̂Я
Схэ в р о п ап ь : *<:■г (,> кр аз

v,/> Н '

Ыу ^  ?______2*Г

http://www.gubernator.stavkray.ru
mailto:gsk@stavkray.ru